
                                                           УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ «Теньгушевская средняя  

общеобразовательная школа» 

                                                                               _______________Н.А.Гартина 

                                                                      «9» января 2025 г. 

График проведения оценочных процедур в 5-11 классах 

 МБОУ «Теньгушевская средняя общеобразовательная школа» 

 на II полугодие 2024-2025 учебного года 

 

Дата Предмет Вид работы 

5 класс 

09.01 – 10.01.2025   

13.01 – 17.01.2025   

20.01 – 24.01.2025 английский язык тематическая к.р. 

27.01 – 31.01.2025   

03.02 – 07.02.2025 математика тематическая к.р. 

10.02 – 14.02.2025   

17.02 – 21.02.2025 русский язык тематическая к.р. 

24.02 – 28.02.2025 английский язык тематическая к.р. 

03.03 – 07.03.2025   

10.03 – 14.03.2025   

17.03 – 21.03.2025 английский язык тематическая к.р. 

весенние каникулы 

31.03 – 04.04.2025   

07.04 – 11.04.2025   

14.04 – 18.04.2025 русский язык тематическая к.р. 

21.04 – 25.04.2025 математика тематическая к.р. 

28.04 – 02.05.2025 французский язык 5б тематическая к.р. 

05.05 – 09.05.2025 английский язык тематическая к.р. 

12.05 – 16.05.2025 математика 

история 

география 

тематическая к.р. 

тестирование 

промежуточная к.раб 

19.05 – 26.05.2025 английский язык 

русский язык 

биология 

французский язык 5б 

промежуточная к.раб 

6 класс 

09.01 – 10.01.2025   

13.01 – 17.01.2025   

20.01 – 24.01.2025 английский язык 

русский язык 

тематическая к.р. 

27.01 – 31.01.2025 математика тематическая к.р 

03.02 – 07.02.2025   



10.02 – 14.02.2025 английский язык 

русский язык 

тематическая к.р. 

17.02 – 21.02.2025 французский язык 6аб тематическая к.р. 

24.02 – 28.02.2025   

03.03 – 07.03.2025   

10.03 – 14.03.2025 французский язык 6аб тематическая к.р. 

17.03 – 21.03.2025 русский язык тематическая к.р. 

весенние каникулы 

31.03 – 04.04.2025   

07.04 – 11.04.2025 математика 

английский язык 

тематическая к.р 

14.04 – 18.04.2025 французский язык 6аб тематическая к.р 

21.04 – 25.04.2025   

28.04 – 02.05.2025 история тестирование 

05.05 – 09.05.2025 математика тематическая к.раб 

12.05 – 16.05.2025 английский язык 

русский язык 

обществознание 

география 

тематическая к.р. 

 

тестирование 

промежуточная к.р 

19.05 – 26.05.2025 математика 

английский язык 

русский язык 

биология 

французский язык 6аб 

промежуточная к.р 

 

7 класс 

09.01 – 10.01.2025 вероятность и статистика тематическая к.р 

13.01 – 17.01.2025 английский язык тематическая к.р 

20.01 – 24.01.2025 алгебра тематическая к.р. 

27.01 – 31.01.2025 геометрия 

информатика 

тематическая к.р 

тестирование 

03.02 – 07.02.2025 русский язык тематическая к.р. 

10.02 – 14.02.2025 английский язык 

французский язык 7б 

тематическая к.р 

17.02 – 21.02.2025 немецкий язык 7а тематическая к.р 

24.02 – 28.02.2025   

03.03 – 07.03.2025 алгебра тематическая к.р. 

10.03 – 14.03.2025 геометрия 

информатика 

тематическая к.р 

тестирование 

17.03 – 21.03.2025 английский язык 

русский язык 

французский язык 7б 

тематическая к.р 

весенние каникулы 

31.03 – 04.04.2025 физика тематическая к.р 

07.04 – 11.04.2025   



14.04 – 18.04.2025 английский язык 

немецкий язык 7а 

тематическая к.р 

21.04 – 25.04.2025 вероятность и статистика 

русский язык 

тематическая к.р. 

28.04 – 02.05.2025 французский язык 7б тематическая к.р. 

05.05 – 09.05.2025 алгебра 

физика 

тематическая к.раб 

12.05 – 16.05.2025 геометрия 

история 

информатика 

алгебра 

обществознание 

тематическая к.раб 

тестирование 

тестирование 

промежуточная к.р. 

тестирование 

19.05 – 26.05.2025 геометрия 

английский язык 

русский язык 

география  

биология 

 

промежуточная к.р 

8 класс 

09.01 – 10.01.2025 английский язык тематическая к.р. 

13.01 – 17.01.2025 химия 8а тематическая к.р. 

20.01 – 24.01.2025 алгебра 

немецкий язык 8а 

тематическая к.р. 

27.01 – 31.01.2025 английский язык 

информатика 

тематическая к.р 

тестирование 

03.02 – 07.02.2025 геометрия 

русский язык 

химия 8бв 

тематическая к.р. 

10.02 – 14.02.2025 французский язык 8бв  

17.02 – 21.02.2025   

24.02 – 28.02.2025 химия 8а тематическая к.р 

03.03 – 07.03.2025 английский язык тематическая к.р 

10.03 – 14.03.2025 геометрия 

химия 8бв 

немецкий язык 8а 

тематическая к.р. 

17.03 – 21.03.2025 русский язык 

французский язык 8бв 

тематическая к.р. 

весенние каникулы 

31.03 – 04.04.2025 алгебра 

английский язык 

тематическая к.р. 

07.04 – 11.04.2025 физика тематическая к.р. 

14.04 – 18.04.2025 химия 8а   

21.04 – 25.04.2025 английский язык 

русский язык 

тематическая к.р 



28.04 – 02.05.2025 французский язык 8бв промежуточная к.раб 

05.05 – 09.05.2025 геометрия 

история 

текущая к.раб 

тестирование 

12.05 – 16.05.2025 алгебра 

геометрия 

вероятность и статистика 

обществознание 

физика 

промежуточная к.раб 

 

19.05 – 26.05.2025 английский язык 

русский язык 

информатика 

химия 

биология 

промежуточная к.раб. 

9 класс 

09.01 – 10.01.2025 английский язык тематическая к.раб. 

13.01 – 17.01.2025 физика тематическая к.раб. 

20.01 – 24.01.2025 алгебра тематическая к.раб. 

27.01 – 31.01.2025 геометрия 

информатика 

тематическая к.раб. 

тестирование 

03.02 – 07.02.2025 химия 9в тематическая к.р. 

10.02 – 14.02.2025 английский язык 

химия 9аб 

тематическая к.раб. 

17.02 – 21.02.2025 русский язык тематическая к.р. 

24.02 – 28.02.2025 алгебра тематическая к.р. 

03.03 – 07.03.2025 геометрия тематическая к.р. 

10.03 – 14.03.2025   

17.03 – 21.03.2025 английский язык 

биология 

тематическая к.раб. 

весенние каникулы 

31.03 – 04.04.2025 география 

химия 9в 

тематическая к.р. 

07.04 – 11.04.2025 алгебра 

английский язык 

тематическая к.р. 

14.04 – 18.04.2025   

21.04 – 25.04.2025 геометрия тематическая к.р. 

28.04 – 02.05.2025 химия 9аб промежуточная к.раб. 

05.05 – 09.05.2025 история 

химия 9в 

биология 

физика 

промежуточная к.раб. 

12.05 – 16.05.2025 вероятность и статистика 

русский язык 

информатика 

обществознание 

промежуточная к.раб. 



19.05 – 23.05.2025 алгебра 

геометрия 

английский язык 

география 

биология 

промежуточная к.раб 

 

10 класс 

09.01 – 10.01.2025 английский язык тематическая к.раб. 

13.01 – 17.01.2025 вероятность и статистика тематическая к.р. 

20.01 – 24.01.2025 немецкий язык тематическая к.р. 

27.01 – 31.01.2025 алгебра тематическая к.р. 

03.02 – 07.02.2025 английский язык 

физика 

тематическая к.раб. 

10.02 – 14.02.2025 геометрия тематическая к.р. 

17.02 – 21.02.2025 химия тематическая к.р. 

24.02 – 28.02.2025 немецкий язык тематическая к.р. 

03.03 – 07.03.2025 русский язык тематическая к.р. 

10.03 – 14.03.2025 немецкий язык тематическая к.р. 

17.03 – 21.03.2025 английский язык тематическая к.р. 

весенние каникулы 

31.03 – 04.04.2025 геометрия тематическая к.р. 

07.04 – 11.04.2025 немецкий язык тематическая к.р. 

14.04 – 18.04.2025 русский язык 

информатика 

тематическая к.р. 

тестирование 

21.04 – 25.04.2025 алгебра тематическая к.р. 

28.04 – 02.05.2025 химия тематическая к.р. 

05.05 – 09.05.2025 геометрия 

история 

немецкий язык 

промежуточная к.р 

12.05 – 16.05.2025 английский язык 

обществознание 

биология 

география 

физика 

промежуточная к.р 

19.05 – 26.05.2025 вероятность и статистика 

алгебра 

русский язык 

информатика 

химия 

промежуточная к.раб 

 

11 класс 

09.01 – 10.01.2025 информатика тестирование 

13.01 – 17.01.2025 геометрия тематическая к.р. 

20.01 – 24.01.2025 французский язык тематическая к.р. 

27.01 – 31.01.2025 алгебра тематическая к.р. 

03.02 – 07.02.2025 информатика тестирование 



физика тематическая к.р. 

10.02 – 14.02.2025 английский язык 

русский язык 

тематическая к.р. 

17.02 – 21.02.2025 химия 11б тематическая к.р. 

24.02 – 28.02.2025 химия 11а тематическая к.р. 

03.03 – 07.03.2025 немецкий язык тематическая к.р. 

10.03 – 14.03.2025 алгебра тематическая к.р. 

17.03 – 21.03.2025 геометрия тематическая к.р. 

весенние каникулы 

31.03 – 04.04.2025 английский язык тематическая к.р. 

07.04 – 11.04.2025 французский язык тематическая к.р. 

14.04 – 18.04.2025 химия 11б тематическая к.р. 

21.04 – 25.04.2025 химия 11а 

физика 

тематическая к.р. 

28.04 – 02.05.2025 обществознание тестирование 

05.05 – 09.05.2025 история 

французский язык 

немецкий язык11а 

тестирование 

промежуточная к.раб. 

12.05 – 16.05.2025 алгебра 

геометрия 

вероятность и статистика 

русский язык 

биология 

промежуточная к.раб. 

 

19.05 – 26.05.2025 английский язык 

информатика 

география 

химия 

физика 

промежуточная к.раб 
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